verifica que llegaron DOS (2) PROPUESTAS las cuales fueron entregadas en sobres totalmente 
sellados. En dichos sobres se encuentran las siguientes propuestas: 

PROPUESTA No. 1: GEZCO S.A.S.  

NIT. No. 901.230.320 - 7 

Hora de llegada: enero 30 de 2025 - 8:50 am 

VALOR: ONCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS 

M/CTE ($11.245.500)   

FOLIOS: 33 

PROPUESTA No.2. KIEL S.A.S.    

NIT. No. 901.612.963 - 2 

Hora de llegada y fecha: 30 de enero de 2025 - 8:55 am 

VALOR: DIEZ MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 

M/CTE ($10.588.620)   

FOLIOS: 36   

A continuación, firman los que en ella intervinieron.  

ORIGINAL FIRMADO 

JOHN ELVIS CARVAJAL SALGADO  

Auxiliar Administrativo Grado  

ORIGINAL FIRMADO  

JHON FERNANDO VELASQUEZ 

Secretario Grado 3